Drustvo 72 proizvodngs | ushuge. swport smport d.o.o.

Lieskopoljska iz 61, 871000 Podgorica, Cmaz Gora o
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax+ 382 (0120 260 920 SEAS
Mob: +382 (067 239 131, (0)67 419 371 bt

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 ' N ey (I S N
\ fry f i 1 / Y 4
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me ' (/Xé' 5}?(/ ff’;/(:"' 10 & /
Ziro ra¢un: 510-5755-41 CKB R :
Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
ST e 29.11.2021.9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 POV:
fex placanja: 0dana PRI OL Kontakt osoba:
Datum valute: 29.11.2021. Datum izrade posla: 26.11.202111:52 Operator: nw495fp140
JIKR: 911a6f74-41ac-4e08-b703-e11572a334bf Interni broj raéuna: 479/2021
IKOF: EBFC64723FB1FFF3AABB4181FE227204
ThCode; je1521t582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/477/2021/jc152ft582
Fuz. Naziv M Kolicina Cijena _lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDViznos Iznos sa PDV
1) Kopiranje A4| 295 str | 40 kom | 1/1 [5900listova (RN: 299/2) kom 5900 0,0230 135,70 0 210 28,50 164,20
Napomene: . Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 135,70
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 477/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 135,70
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. °
,50
Poriceno od Nine Scekic od 03.11 eV pastoplati 283
Za pla¢anje (EUR): 164,20
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic r
Robu primio: Robu izdao: Direktor:
Peda Lazarevic

UM



AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodniju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB

Miesto isporuke: Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 29.11.2021.g, Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana ] Kontakt osoba:
Datum valute: 29.11.2021. Datum izrade posla: 26.11.202111:52 Operator: nw495fp140
JIKR: 4133f625-b136-4f12-9686-0710430502f0 Interni broj raéuna: 480/2021
IKOF: 9856ADA040FD78DBIADI35BB1BOFS89C
TRCode jc1521t582
Racun / Otpremnica broj: tu345cj141/478/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena_Iznos bez PDV Rabat(%)PDV(%)  PDV iznos Iznos sa PDV
1) Kopiranje A4 | 93 str| 40 kom | 1/0 | 3720listova (RN: 299/3) kom 3720 0,0130 48,36 0 210 10,16 58,52
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 48,36
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 478/2021 Rabat: 0,00
£anepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 48,36
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. s
DV t 1% 10,16
Partcena od Danijele Dubljevic 11.11 PV posnI2
' Za placanje (EUR): 58,52

Udgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic

j}




AP Print d.o.o. o e B
Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o. MINISTARSTVO
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora =
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; ’[

|

!

f

] Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 : _ ‘ / H 2

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 A | A&ma5
E e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me f:}/é" '//6%/9// -1/ {i S DA
s Ziro racun: 510-5755-41 CKB e L~

o

Mjesto isporuke; Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
' Datum fakture: 29.11.2021.4. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana ] Kontakt osoba:
Datum valute; 29.11.2021. Datum izrade posla; 26.11.202111:52 Operator: nw495fp140
JIKR: 28(a6897-3027-4910-81fc-a20775130175 Interni broj racuna: 481/2021
IKOF: 7FC8BACAE4D7018FEBF14D0A9F7009D1
TRCode: je152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345cj141/479/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Koli¢ina Cijena Iznos bez PDV Rabat(%)PDV(%)  PDViznos lznos sa PD'
1! lzradainventarskih plocica:16 kom kom 16 25 40,00 0 21,0 8,40 48,40
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 40,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 479/2021 Rabat: 0,00
Zanepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 40,00
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podagorici. -
21 8,40
Poruéeno od Momdila Vovico 18,11 POV ppstopl2n%
Za placanje (EUR): 48,40

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio; Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic




»nr TTHW 40.0.0.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Pedgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www .apprint.me
Ziro raéun: 510-5755-41 CKB

T_: e

e i

){f’é 40‘7

Mjesto isporuke; Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 29.11.2021.9, Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 POV
Rok placanja: Odana Kontakt osoba:
Datum valute: 29.11.2021. Datum izrade posla: ~ 26.11.202111:52 Operator: nw495fp140
JIKR: e5dc6554-d128-4456-9558-8bdded6fadc Interni broj raéuna: 478/2021
IKOF: 36595CA76A59316(3808(395011C4441
TRCode; j152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/480/2021/jc152ft582
Poz. Naziv Kolicina Cijena _lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PDV
1) Kopiranje i heftanje stampe 149 listova x 38 1/0 80.gr (RN: 299/1) 5662 0,0130 73,61 0 210 15,46 89,06
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 73,61
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture 480/2021 Rabat: 0,00
/a nepoitavanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 73,61
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. .
Vv topi 21% 15,46
Poruceno od Mr.Kadrije Kurpejovica 2.1 ROV postapl
Za placanje (EUR): 89,06

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao:

Direktor:

Peda Lazarevic



Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;

Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 MINISTARS

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 N S BBaas
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me TPrimiiar B 5 ™ A
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB T AT {7_42' Lol

Mjesto isporuke:

Kupac: O:{i_é?f 6/1!92//2’/’ /O}(OL/{

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg br.46
Datum fakture: 30.11.2021.g. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja; 0dana -k ' Kontakt osoba:
Datum valute: 30.11.2021. Datum izrade posla: 30.11.202111:10 Operator: nw495fp140
JIKR: ©51b8092-1974-489a-8ecc-0dd278bb9568 Interni broj racuna: 492/2021
IKOF: 255EC53514C3A87643A17EBS820827F4
TRCode: jc152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/491/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Koliina Cijena Iznos bez PDV Rabat(%6)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PD'
11 Kopiranje 54 str 1/1| 80 gr ofset | 1080 listova (RN: 305/1) kom 1080 0,05 54,00 0 210 11,34 65,34
Napomene: i Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 54,0C
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 491/2021 Rabat: 0,0¢C
/anepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 54,00
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. * X
1% 11,34
Porucit Lidija Radusinovic PRV poatopl2
Za placanje (EUR): 65,34

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic




AP Print d.o.o. Crna Gora

Drustvo za proizvodniju i usluge, export import d.o.o. MINISTARSTVO EKONOMSK .
Ljedkopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora PCRGORICA

Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; | Primijeno: 1> - 1T 10 1
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 Org.jed. Tied v tra] sambg] | 7

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me O"PG = 6}02{ (_,_ /o 6{‘\(?/4

Ziro ratun: 510-5755-41 CKB

Mjesto isporuke; Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture; 10.12.2021.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Kok placanja: 0 dana 34X Kontakt osoba:
Datum valute: 10.12.2021. Datum izrade posla: ~ 02.12.202115:00 Operator: nw495fp140
NIKR: 987aab47-1724-483d-9563-ed375(5fc4 1e Interni broj racuna: 531/2021
IKOF: 376810E822C8FA2CDB5B492F9F1CDA22
TRCode: 1521582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/530/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos lznos sa PDV
1} Kopiranje dokumenata, (RN: 320/1) kom 5040 0,0230 115,92 0 210 24,34 140,26
Kopiranje dokumenata 126 strana 1/1-40 kom
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 115,92
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 530/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 115,92
Usiucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. "
1% 24,34
DOanijela Dubljevic 1.12 RENpostapi2
Za placanje (EUR): 140,26

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Rubu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic




AP Printd.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljedkopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB -

Mizsto isporuke:

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

1

um fakture: 10.12.2021.q9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
S0k placanja: 0dana Kontakt osoba:
Datum valute: 10.12.2021. Datum izrade posla: ~ 08.12.2021 13:12 Operator: nw495fp140
JIKR: 6de4257¢-9ac0-4121-8e8a-2¢505e6306af Interni broj racuna: 533/2021
IKOF: 69F303435FFF1FOD8E42D367DC1DBEBS
TRCode: jc1521t582

Racun / Otpremnica broj: tu345cj141/532/2021/jc152ft582
Poz. Naziv Kolicina Cijena _Iznos bez PDV Rabat{%)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PDV
1} Kopiranje-Operativni program S3 148 str 1/1 | 30 kopija | heft u 30 3,4040 102,12 0 210 21,45 123,57
lijevom gornjem uglu (RN: 363/1)
Napemene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 102,12
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: $32/2021 Rabat: 0,00
/a nepostovanie rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 102,12
Usslucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. . 21.45
ISIDORAINIACS.12 HINtpostophige '
Za placanje (EUR): 123,57

Odgovorno lice za izvodenje radova; Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao:

Direktor:

Peda Lazarevic




tarstvo ekonomskog
oja Crne Gore

B: 11068715

Podgorica 81000

Naziv

Izrada stambilja na automatui L/50

Tus za pecdate

Jastuée za automat Colop

Specifikacija poreza

Poreska stopa

PDV 21.00%

Nacdin i uslovi pladanja

Ziro ratun broj

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Primila:

Osnovica

66,12

ia092mt632/888/2021/fs106ab626

Interni br. dokumenta: FK-2021-000915
Datum kreiranja: 22. decembar 2021
Datum dospijeca: 25. decembar 2021

1L erl_

o+ W i - 6L

Cijena

Koli¢ina Cijena Popust PDV  sa PDV

2,00 20,66 0,00 21,00% 25,00

5,00 2,48 0,00 21,00% 3,00

5,00 2,48 0,00 21,00% 3,00

Ukupno bez PDV
Iznos PDV FQy
13.89 Ukupno

Nacin placanja

operater UJG618AJ162
fiskalizovano 22. DECEMBAR 2021 14:58

IKOF:
JIKR:

7195E5108DBSAFAT6AB338COBBF71826
20ECB531-47C0-41E4-B257-DE4F451CEDCA

Faximile d.o.o.

PIB: 02074044
PDV: 30/31-00785-1

Vukice Mitrovic 25
Podgorica 81000
067232100
faximile@t-com.me

Iznos
bez PDV Ukupno
41,33 50,00
12,40 15,00
12,40 15,00
66,12 EUR
13,89 EUR
80,01 EUR
Virman




g i

ab programske opreme: Promotive | Obrazac: AC8

jl PIR: 02642174 [ Adresa: Jovana Tomagevica 7

[' PDV: 30/31-05848-0 ] 81000 Podgorica, Crna Gora
i

| [

|

Informacije: +382 20 202 840

Komercijala: +382 67 000 735 ; %’W ffﬂ?fé—’!ﬁkf

KB: 525-7007-72 b E-mail: infoapromotive.me Dizajn studio: <282 67 608 906
1 'E CKB: 510-14606-66 Web: www.promotive.me ’ Direktor: =382 67 212010 ] { mﬁa
MInist. ekonomskog razvoja Datum: 21.10.2021
PIB: 11068715 Datum valute: 21.10.2021
_. Odgovorna osoba: wt794sv137
71 D) Mjesto izdavanja: Podgorica
Vrijeme izdavanje:  21.10.2021 15:53:43
/
/:_‘_ f ~ 1] ’J - (¥ 5 ra
0%~ (0L 2)- (&
v 8 s
Racun: 21-300-000847
Fiskalni racun: nl149vn580/490/2021/gt859Ix258
Ident ! Naziv | Kolitina; ym |  Ciena, Shena) rRo%! POV isdm
us1 Usluga subli &tampe 11.00 KOM 42.00 50.82  0.00 21.00 559,02
Ukupno 462.00
Slovima  petstopedesetidevet EUR 02/100 id 97.02
Zaplatanje  EUR 559.02
PORESKE STOPE Osnovica PDV
Promet proizvoda po op3toj stopi 21% 462.00 97.02

Nacin pla¢anja: Virman

IKOF:  69349C269B3D041ADE1227B3ED1CF582
JIKR:  1e235cf4-9323-43c7-9e60-6f1858a2ce2a

Va$ dug na danasnji dan iznosi: 559.02

Molimo da se prilikom plaéanja pozovete na broj racuna i uplatu izvrsite do datuma valute iskazanom na ralunu.

U sluaju neplatanja u valutnom roku obratunavamo zateznu kamatu.




i [
] = . ; i .
& (0)) Mirass d.o.o. Podgorica, Marly Miuljanova ]
Tel/Fax: +382 20 23) R33N GST. 210475, 2000 4,
e-mail: officerw MIross.me, weh: woe WoFOSs . iy

PIB: 02274086, PDV 30/31-131 295 2OPATA 9326205
7.R.520-39560-2¢, Hipotekarna banka, Licency by

BTA/PCO/DMC/VEO

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PODGORICA
Rimski trg 46 Podgorica, 20-1¢e-2|
(PIB:11068715)
RACUN BR 1142/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-743 1/5 od
23.09.2021.godinc

Zaduzujemo Vas za troskove avio karte
Narelaciji: Tia/Auh/Tia

Dana: 17-Dec/03-Jan-2022 god

Na ime: Vulanovi¢ Vidosava

U iznosu od:

¢ 222,78 1 4.00 tse

UKUPNO C 226,78

SLOVIMA: (dvijestotinedvadesetsesten ra78/100)
APOMLENA: Plaéanja u roku od 30 dana od dostavljanja fakwure,
Shodno zakonu o PDV-u ¢1.25 stav | (aé.7 oporezovano po nultoj stopi.

FFakturigala: i
Vidic Jaija &
\

.‘. I.‘.

Uplatu izvrsiti na Ziro radun: 520-39560-26 kod Hipotckarmne banke. Podgorica

1

i

1



MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PODGORICA
Rimski trg 46 : Podgorica,
(PIB:11068715)
RACUN BR 1115/21

L} skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od
23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za'troskove avio karte

Na relaciji: Tia/Aub/Tia

Dana: 07-Jan/04-Feb-2022 god

Na ime: Kruni¢ Jovana

u 1znosu od:

C 19758

UKUPNO ¢ 201,38

SLOVIMA: (dvijestotinejedancura38/100)
APOMIENA: Pladanja u roku od 30 dana od dostavljanja lakture.

i Miross d.o.o. Podgorica, .’UZI]H;E Milpnova
Tel/Fax: 1382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 470
l c-mailr officemiross. me, web! www mirnss mn

PLB: 02274086, POV 30730002050 TATAC O8262050

H lA/P(,()[DMC /VEO 7.R. 5.‘.!1-1956!;—2(1 thipotekarna 1h.\.1‘hl1::a. Licenen 1.1- 39

F4-Dee-2

i 00 tse

|

Shodno zakonu o PDV-u &1.25 stav | tag.7 oporezovano po nullo) wlu”l

Fakturi ala:

"
Vidic¢ hﬂnj:{“’/

'Jr
!
v f

Uplatu izvr$iti na ziro racun: 520-39560-26 kod I lipotckarne banke, Podeorica



Miross d.o.o. Podyorica, Mavka Midianos

Felzbax: 1382 20 231 383 231 654, 2100475 -
e-mail: olheewmiross. e, \‘,'Ch{ WAL LT O

PIB; 02274086, PV 30/ 3100 20822 FATA 950000

H {A/PCO;DMC VFO /R SL‘_IJ-“H(\{;.;':G Hi;‘u‘.\lu.‘l::n‘n._ll t-m;nll.n_ Lacenca by
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

PODGORICA

Rimski trg 46 _ Podgorica, 22-Dec-

(PIB:1T068715)
RACUN BR 1166/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od
23.09.2021.godinc

Zaduzujemo Vas-za troskove avio karte

Na relaciji: Tia/Auh/Tia

Dana: 28-Jan/02-Mar-2022 god

Na ime: Vujcié Slavica

u tznosu od:

{ 141,98 1 4.00 tsc

UKUPNO ¢ 14598

SLOVIMA: (stotinucetrdesetpeteura98/100)
APOMIENA: Placanja u roku od 30 dana od dostavljanja takture.
Shodno zakonu o PDV-u €1.25 stav | tac.7 oporezovano po nultoj stopi,

l-'alaluri?'ala:- e
Vidic Safija ¢
Ta

\

L |
\ I

Uplatu izvr8iti na ziro racun: 520-39560-26 kod Hipotckarne banke. Podgorica



Miross d 0.0 Podoorica. Muarka NMaljano:

Tel/Fax: 1382 ’('.‘{E W3, 230 654, 20 a7 0
c=math ollicenross me, \L} WO R

BTA/PCO/DMC/VEQ Al I B

7R 520-39560-26 Hipotckarng batika, 1.

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA |
PODGORICA
Rimski trg 46
(PIB:110687153)

Podgorica, 22-Dee-2

RACUN BR 1167/21

U skludu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od
23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za troskove avio karte

Na relaciji: Tia/Auh/Tia

Dana: 02-Mar/02-Apr-2022 god

Na ime: Stijepovié Svetlana

U iznosu od:
{ 12698 1+ 1.00 15¢

UKUPNO ¢ 13098

SLOVIMA: (stotinutrideseteura98/100)
APOMENA: Placanja u roku od 30 dana od dostav lJanja fakture.
‘shodno zakonu o PDV-u ¢1.25 stav 1 ta¢.7 oporezovano po nultaj stopi.

e
Fakturi Szald S

Vidic¢ Safija

W

Uplatu izvrsiti na ziro rac¢un: 520-39560-26 kod IHipotekarne banke. Podgorics



@ Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475 210 476
ll OSS c-mail; office@miross.me. web: www.miross. me

PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, TATA: 95202052

BTA/PCO/DMC/VEO Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

PODGORICA

Rimski trg 46 Podgorica, 24-Dec-2|

(PIB:11068715)
RACUN BR 1187/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od

23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za troSkove avio karte

Na relaciji: Tia/Dxb-Auh/Tia

Dana: 14/17-Jan-2022 god

Na ime: Milatovi¢ Jakov/Lipovina BoZovi¢ Milena

Pejovié Ivana €395,21 +4,00tsc x 3
Na relaciji: Tia-Auh/Tia

Dana: 14/17-Jan-2022 god

.....

Na ime: Jankovi¢ Jelena € 181,98 +4 tsc

u iznosu od:

UKUPNO € 1.799,05

SLOVIMA: (jednahiljasedamstotinadevedesetdeveteura09/100)
APOMENA: Placanja u roku od 30 dana od dostavljanja fakture.
Shodno zakonu o PDV-u €1.25 stav | ta¢.7 oporezovano po nultoj stopi.

Fakturigala: //
. g5p __,-/L
Vidi¢ Sarja
o7
\ ]
\/
Y

Uplatu 1zvrSiti na ziro racun: 520-39560-26 kod Hipotekarne banke, Podgorica



RN/
"__ / _ '_J ,
0l - 4 - e}
@ Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
erSS e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me¢

PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, TATA: 95202052

BTA/PCO/DMC/VEO Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
PODGORICA
Rimski trg 46 Podgorica, 14-Dec-21
(PIB:11068715)
RACUN BR 1110/21

U skladu sa Ugovorom br.016-426/21-7431/5 od
23.09.2021.godine

Zaduzujemo Vas za troSkove avio karte

Na relaciji: Tgd/Bru/Tgd

Dana: -Dec-2021 god

Na ime: Milatovi¢ Jakov

u 1znosu od:

€ 377,84 +4,00 tsc

UKUPNO € 381,84

SLOVIMA: (tristotineosamdesetjedaneura84/100)
APOMENA: Pla¢anja u roku od 30 dana od dostavljanja fakture.
Shodno zakonu o PDV-u ¢1.25 stav 1 ta¢.7 oporezovano po nultoj stopi.

Uplatu izvrsSiti na ziro ra¢un: 520-39560-26 kod Hipotekarne banke, Podgorica



KNJAZ d.0.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2
Tel: +382 (0) 2067 4277
www earhiva.me

mall, info@knjaz.me

“KNJAZ” D.O.O. Podgorica

KNJAZ - Niksié

Trg Save Kovatevita 20. Nikiié
Tel:+382(0)40 212955

mail:
finansije.racunovedstvo@knjaz,me
KNJAZ - Spedicija

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
525-5227-77 - Komercijalno banka Budva
550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva bonka CG,
565-460-65 — Lovien banka

Tel/fax: +382 (0)40 25 71 37
+382 (0)20 65 B4 50
mall: podgorica@knjaz.me

PIB - 02263637

PDV - REG . 20/31-00063-8

- ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU

. MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum: 16- = .
L PIB: 11068715 -hec-21 9:48
PDV broj: Faktura: 1004/2021
D 3 -t bt e bt e e e ‘_'-rJ
Nacin placanja: Virman Rok placanja:  26-Dec-21
Usluga: Skladistenje i ¢uvanje dokumentacije za decembar
Naziv robe - usluge Jedinica mjere| Koli¢ina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2,0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
:-. ' ,' L
1LY 174 /
¥ / == & i
Fiskalni broj: ku172bm029/1004/2021/yw819jm059 Ukupno : 148.98
Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
iod odrzav. : nd078yc230 Tota 180.26 €
IKOF: 3673345BB4B282D6AD417E311C4E3ERT
JIKR: 7377e81a-8a28-4bd1-a6b7-ele19b753ee9 Slovimas: lednastotinaOsamdeset  26/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

JIKR :
IKOF -

7377e81a-8a28-4bd1-a6b7-e1e19b753ee9
3673345BB4B282D6ADA417E311C4E3EB7

EAN

ur.n!-" Of.‘ga,%




Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2

Tel: +382 (0) 20 674277 "KNJAZ” D.O.0. Podgorica
www.earhiva.me

maik: info@knjaz. me

KNJAZ - Nik3ié

Trg Save Kovateviéa 20, Nikiié 520-76800-50 - Hipotekarna banka, 530-10031-87 - NL3 banas

Tﬂ. :+382 (0)40 21 2955 525.5227-77 - Komercijalna banka Budva 535-110-40 - Prvo bankeo (G,
mail; 550-13691-41 - Podgoritka bonko 565-460-65 — Lovéen banko

finansije.racunovodstvo@knlaz. me
KNJAZ - Spedicija
Tel/fax: +382 (0}40 25 71 37
+382 (0)20 65 B4 50
mall: podgorica@knlaz.me PIB - 02263637 PDV - REG . 20/31-00063-8

Crna Gora

MINISTARSTUO EKONOMSKEEHE
o o o _PODGORICA
| ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU | O)6rboR /g/, Wo@ 7
! MIHAILA LALICA 1 PODGORICA ’ e
g Datum:  02-Dec-21 9:30
B: 11068715
PDV broj: Faktura: 961/2021

e e e e e e e e
Nacin pladanja: Virman Rok placanja: 12:Dec2!
Usluga: Skiadistenje i ¢uvanje dokumentacije za novembar
Naziv robe - usluge _ Jedinica mjere| Koliéina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cu_\_fanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 _ 2.0000 111.2500

v Ukupno : 148.98
Fiskalni broj: kul72bm029/961/2021/yw819jm059
Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21 % 31.29

ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839

| | Kod odrzav. : nd078yc230— e Totai . 13026 é"
IKOF: 3B89D94CFOBD6CEIEFEC9701120D87C8

JIKR: 91e58180-e973-42ch-aa28-8042986e4d46

Slovima: JednastotinaOsamdeset i 26/100

Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

JIKR: 91e58180-e973-42cb-aa28-8042986e4d46

IKOF: 3B89DIACFOBDECEIEFECI701120D87C8 |

Odgovorno lice:

Fakturisao:




KNJAZ d.o.0. - Podgorica,

Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2 "
Teli:+382ID]205?:27? “KNJAZ” D.O.O. Podgorica
www.earhiva.me

mail; inf

KNJAZ - Nik3i¢

Trg Save Kovalevida 20. Nikiié 520-76800-50 - Hipotekarna banka, 530-10031-87 - NLB banka

Tal :+382{0)40 21 2955 525-5227-77 - Komercijalno banka Budva  535-110-40 - Prva banka CG,
mal: 550-13691-41 - Podgoritka banka 565-460-65 — Lovden banka

finansije.racunovedstve@knjaz.me
KNJAZ - Spedicija
Tel/fax: +382 (D)}40 25 71 37

+382 (0)20 65 84 50

il ddeetcia il e PIB - 02263637 PDV - REG . 20/31-00063-8
il I —

ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU | W IR
- MIHAILA LALICA 1 PODGORICA 5 e e
L PIB: 11068715 1§ Paums  02-Doc-Z1 9:30

PDV broj: Faktura:  961/2021
Nadin pladanja: ~ Vimman Rok placanja: 12-Dec-21
Usluga: Skiadistenje i ¢uvanje dokumentacije za novembar
|Naziv robe - usluge " Jedinica mjere| Koli¢ina |Cijena bez PDV|  Iznos bez
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2.0000 14.7
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11500 2.0000 23.(
C__uvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 | 1112

Ukupno : 148

Fiskalni broj: ku172bm029/961/2021/yw819jm059

Kod posl.jed. : ku172bm029 PDV,21% 31
ENU kod : yw819jm059 [
Soft kod : fm501zp839

Kod odrzav. : 'nd078yc230- - Totai . 1 3 G. 2{

IKOF: 3B89D94CFOBDGEC69EFECS701120D87C8
JIKR: 91e58180-e973-42cb-aa28-8042986e4d46

Slovima: JednastotinaOsamdeset i 26/1(

Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije

) ,
/s N
JIKR: 91e58180-e973-42cb-aa2B8-8042986e4d46 { &
IKOF: 3BBIDIACFOBDECEOEFECI701120D87C8 e HRNIATY

™ f s

Arvdmimismmemm [



CKA AGENCIJA GRAND DOO

A, City Kvart Lamela 5-19 Z.R.: 540-8814-87
20/664-666 520-601105-87

1820/667-671 pib : 02406535

' pdv: 30/31-03516-2

. : PODGORICA ;
® Detum: 13.12.2021 Vrijeme: 12:34:53 Kupac: 7779 Intemi broj racuna: 021-3963
'

~,

‘Racun JS1120B302/2683/2021/GZ766X0198 Ministarstvo ekonomskog razvoja
IKOF: 8406D02276B024F71E144D28C63611E7 Podgorica

JIKR:- 7bb6ee26f-abf9-4734-ada4-53a7d85b28c6 Rimski trg br 46
pib: 11068715
; : pdv:
Period prometa proizvoda/fusluga: 13.12.2021 - 13.12.2021 5 y
Na osnovu: fakturisemo Vam:
Rai. S '..._:E;"" ‘5‘ & ~; T oL 7 — gja-.la Vri]ednost
broj. | i) _ | saPDV.| saPDV
£ i e A Sl Vi v 5 ey 4L :
Avio karta na relaciji: dxbisttgd kom 1 30,00 30,00 30,00
2. Datum: 02.apr 2022

Ime putnika:Devanovic Dado

Broj karte: 2359239315396

Avio karta na relaciji: dxbisttgd kom 1 45,00 45,00 0% 45,00 ' 45,00

Datum: 15.dec 2021
Ime putnika:Bibezic Dzenana

Broj karte: 2359239315395 _é\\
IN

Nacin pla¢anja: Transakcioni racun (VIRMAN)

Rok placanja:  14.12.2021 ;" ;l]r?céngst i;ebz aPi?\z/;a 73’88
Za neblagovremeno placanje obratunavamo zateznu kamatu. y
U slucaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici. ST
Na osnovu &ana 25, Zakona o PDV-u, PDV se placa po stopi 0%. Osnovica za 0% 75,00
ZAUPLATU € 75,00
(predao) (primio)
pei 51

el ¢



NIQA

osiguranje

Minismmo&mog razvoja

Rimsk: 3g 48

21000 Ponaorica

%azun broj:

b =

NZ-2712R/2021

$72vu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljededi iznosi premije osiguranja:

Mjesto izdavanja. Podgorica
Datum izdavanja 27 12 2021

S - e
POLISA/OS SIFRA VRSTA OSIGURANJA oPIS 1 PREMIJA EUR !
25-111175247 Pulna asistencija Premija osiguranja za period 27.12.2021 - 23_.5.2022. .' 22500
25-111175250 Putna asistencija Premija osiguranja za period 27.12.2021 - 23.6.2022 Iir L 225,00
25-111175251 Putna asistencija Premija osiguranja za period 27.12.2021 - 23.6.2022 f N - 22_5_00 |

L 25_-_1 11175253 Putna asistencija Premija osiguranja za period 27.12,2021_ - 23.6.;022. I _ 2_25.[1:3 |
25: 1_1_1 175254 s Putna asistencija Premija °5‘E"_'a_’li?_fa_E’_‘”_‘°d 27122(_.1_2}::::3_6_2_0?{2 J B 225,00
25- 111175255 Putna asistencija Premija osiguranja za period 27.12.2021 —_2‘3_.6. ?QZZ__ J _ 22500
25-_ 1 1 \?..‘r_'?ﬁ_._.%,_m___._.__. 1 Pulna asistencija Premija osiguranja za peLiod 2?.1.'1L2_Q_L’_! = 2:&6_._?_(_)_2_2._ E o 225._00
2_5:__1_1 11_ ?535_?__‘__ | Putna asistencija Premija osiguranja za pe”??_..z.?;j 2_3_0? 1 - 23620_23 _E‘ o 225 00 |

Ukupno premija; r 1800,00
Ukupno zauptate:| 180000

Slovima niljaduosamsto eura
Molimo Vas da iznos uplatite na radun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model placanja 97, poziv na broj 25111175247

Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraguna.

U siucaju kasnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno plaéanja PDV-a Po €l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i tekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na
www uniga.me

Predraéun vazi bez pecata i potpisa.

Otplatni plan izradio:
Milena Medan




ia092mt632/538/2021/fs106ab626

= Interni br. dokumenta: FK-2021-000556

t Datum kreiranja: 21, oktobar 2021.

A Datum dospijeca: 24. oktobar 2021

Faktura za: AT A O Y _ Faximile d.o.o.
Ministarstvo ekonomskog Fier Lt

razvoja Crne Gore NIRRT e, // = . PIB: 02074044

PIB: 11068715 PDV: 30/31-00785-1

Podgorica 81000 L Lop / a7 / o
% — VYA e e /. Vukice Mitrovic 25
| b= et~ N7
067232100

faximile@t-com.me

Cijena Iznos

Naziv Koli¢ina Cijena Popust PDV sa PDV bez PDV Ukupno
Izrada vizit kartica, 1/1, 3 kompleta 3,00 18,00 0,00 21,00% 21,78 54,00 65,34
R

specifikacija poreza Ukupno bez PDV 54,00 EU
Poreska stopa Osnovica iznos PDV REY 1334 EUR
Ukupno 65,34 EUR

PDV 21.00% 54,00 11,34

Nacin placanja Virman

operater UJ618AJ162

fiskalizovano 21. OKTOBAR 2621 14:40

IKOF: E92EB584EC62BAFA6C80149445E3C8EY
JIKR: D7486458-6CD6-4139-ADEC-92FBFAE10DF3

Nacin i uslovi plad¢anja !

Ziro ra¢un broj l\/

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Primila:




L Dt programs ke aprane futiba doar | Obnwac: AN

.0.0. za proizvodnju promet i usluge

Autika d.o.o.
Adresa: Staro Zabjelo br.3
tad:+382 20 642420
+382 69 014-912
063/228-971

PIB:02415119
PDV:30/31-03721-1
ZR (XB:510-30831-32
Z-R CKB:510-5599-24

MINISTAR. EKONOMSKOG RAZVOIA — ne Gorn
ZA POTREBE IZLOZBE EXPO 2020 DUBARIG /1110 0V 0F
PDV: 000000000000

PIB:Naslov 11068715 cf’) //!’2/

ME-81000 Podgorica

Racun: 21-312- 000131

- 7 3’/»

Datum: 27,10, 2021
27.10. 2021

TATIAMAPELEVIC

Dawm valute:
Odgovorna osoba:
Mjesto izdavanja:

Vrjemeiadavanje:  27,10,2021 14:27:59

0/@
b= s e e s e ]
Fiskalni racun: rt842qu136/1118/2021/rf171fe169

b T sty Giem:  Gjew) t  Gijena) ! Vrijednost
Poz | kit { I ; Ao Vberpv ! Py R0 gRet PVRRL o ppy
1 £303.40-KB LASTIS 40MM 10.00 M 0.50 060 0,00 0.60 21.00 A0
2 1BENR Tekstilna rolna LAVINIAfSastav: 47.00 M 7.85 950 0,00 9.50 2100 6,50

poliester 96%, elastn 4%

3 NOES/15KB LEPLIIVO PLATNC NO 89/15 600 M 207 250 000 2,50 2100 15.00
- S50-KB RAJFERSLUS 560 11.00 KOM 0.66 0,80 0,00 0.80 2L00 38.80
5 E-757 METALNA DUGMAD 3 18,00 KOM 0.25 030 9000 0.30 2100 5.40
5 TELS-KB LASTIS 8MM 200 M 0.12 0.15 0,00 0,15  2L00 0.20

Ulupno 398.35
Sovima  (etiristoosamdesetidva EUR 00/100 i 83.65

Za placanje EUR 482.00
Promet pmlzvoda po upstu] stop 21% 398.35 83.65 432,00

NaGn placanja: Virmansko

IKOF:  FAO63AFEA5150BBBC2652A4C1332611E
JKR:  2d4279fb155a4b0dbc729d0c43bAc37c
NAPOMENA: NAPOMENA:

Vas prethodni dug iznosi: 482.00 €

PRIMALAC:MINISTAR. EKONOMSKOG RAZVOJA

Fakturiszo,

Vas promet od 01.04.2021 iznosi: 50 €




2 “'r“

oo b I s e oo Aadi ko | Chnasac: a2i

Autika d.o.o.
Adresa: Staro Zabjelo br.2
tel: +382 20 642420
+382 69 014-912
063/228-971

PIB:02415119

- /d.o.o. za proizvodnju promet i usluge PDV:30/31-03721-1

Z-R OKB:510-30831-32
Z-R CKB:510-5599-24

MINISTAR. EKONOMSKOG RAZVOIA Datum: 0L11.2021
ZA POTREBE IZLOZBE EXPO 2020 DUBAI A Datum valute: 0L11.2021
PDV: 000000000000 T Odgovorna osoba: Milena Lakicevic

PIB:Naslov 11068715 Winio Mijesto ideviinia;

ME-81000 Podgorica

Ragun: 21-312-000133 a/é %ué/f /%JLW

Vrjemeizavanje:  01,11,2021 14:32:57

N, |
Fiskalni racun: /1139/2021/

ME[&M

‘m, R v ! Qjea! Gjena! ' Gjena’  Vrijednast

: A St e m"!-y" ! berpovi spovi R =R%: V%! S pov

1 ETS7 METALNA DUGMAD 3 36.00 KOM 0.25 030 0.00 0.30 2100 10,30
; Ukupno 8.93

Slovima deset ELR 80/100 POV 1.87
Zaplacanje  EUR 10.80

PORESKESTOPE | ' Osnovica Y

Promet proizvoda po omto] stop 21% 3.93 1.87

Nadn placanja: Virmansko

IKOF:  ED97A07FF3839572C9745A2A5CFE 79828
JIKR:  66e936 1bees249650bf3d43000 Ic8ef7f

NAPOMENA: NAPOMENA:
Vas prethodni dug iznosi: 482.00 € Vas promet od 01.04.2021 iznosi: 50 €

PRIMALAC:MINISTAR. EKONOMSKOG RAZVOJA
.'-s\l

Fakurisao, Robd p Ry

(

k/t/\

Za ne Hagovremeno placanje zaracuravamo zakonsku kamtu.
- suaju spora nadlezan je privredni sud u Podaorici.



Cma Gora Adresa: Rimski trg 46

vl B .
1752 | Ministarstvo ekonomskog razvoja ?;I?Egapzoggféczaég‘a Gors
Direktorat za trgovinsku saradnju i ’
: www.gov.me/mek
ekonomske odnose sa inostranstvom

Broj: 010-053/21-7809/2 4. novembar 2021.godine

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Kancelarija za finansijsko-ragunovodstvene poslove

Predmet: Expo 2020

U skladu sa Zakljuécima Viade Crne Gore br. 04-4124/2 od 02. septembra 2021. godine kojima
su obezbijedena sredstva iz Tekuce budZetske rezerve u iznosu od 298.950,00 eura za potrebe
realizacije u€e$éa Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai, molim vas da izvrsite dolje
navedenu uplatu.

Na osnovu ¢lana 5 Ugovora o komisionu broj 010-053/21-7809/1, od 22. septembra 2021. godine,
koji je zakljuéen izmedu Jelene Jankovi¢, zamjenice generalnog komesara Crne Gore na
Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai i preduzetnika Mare Vukanovi¢, na osnovu prodatog 1 komada
proizvoda ,Futrola za nao¢are®, potrebno je izvrsiti uplatu na iro racun dat u prilogu akta u iznosu
od 25,00€.

Navedenu uplatu izvrsiti sa sredstava preusmijerenih od strane Ministarstva finansija i socijalnog

staranja iz Tekucée budzetske rezerve na odgovarajuce pozicije Ministarstva ekonomskog razvoja
za potrebe realizacije u¢e$éa Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai za 2021. godinu.

S postovanjem,

Y/ /

Kontakt osoba:

Svetlana Stijepovié¢
Samostalna savjetnica |
svetlana.stijepovic@mek.qov.me
Tel: +382 20 482 424




GRAWE nezivotno osiguranje A.D.
PIB: 02096064
RAWE UL. JOSIPA BROZA TITA 23 A
- ? . TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
ezivotno osiguranje a.d. www.grawe.me
info.nezivot@grawe.me

o ;'Z_:rna Gora )
MINISTARSTVD %t(ONOMESKOG RAZVOJA
— PODEORICA

o . yZ 7 m—

()] A Vrijadnost

Onid e )
; 4 /], b [ PIB: 11068715
0 6 J‘HE{ CB’/% Vjﬁ A MINISTARSTVO EKONOMSKOG

o RAZVOJA
Datum 05.11. 2021. god RIMSKI TR 46
a 1. . god.
? 81000 PODGORICA
FAKTURA br.  1-2110155825
Zaduzujemo vas za premiju nize navedenih polisa
Redni ' Period : .
broj  Broj polise Vrsta polise osiguranja Broj rate Iznos premije
[ 1. P43 0000004035 PZO-poisa 011121 121121 171 - 670
| F_’orez: D 000 o
Porez: 0.00
Ukupna premija: 6,70
SLOVIMA:Sest eura i sedamdeset euro-centi
- Faktura se plaza u roku od 3 dana od dana izdavanja, ukoliko drugagije nije dogovoreno.
- Oslobodeno plazanja PDV-a u skladu sa élanom 27. Zakona o PDV-u.
- 1znos premije uplatiti u ugovorenom roku u korist naseg ziro raéuna broj:510-22616-92 CKB
- Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise. 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
- Napomena: Faktura je vazeza bez potpisa i peeata. 565-185-17 LOVAEN BANKA

530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA

DJ- f(okﬁ
Q‘U\

|
1

PODGORICA dana 05.11. 2021. god. il ;

ALEKSANDRA PERKOVIAE

& ————
(Faktsisia)




Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, [ATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

KUPAC
Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
RimskKi trg br.46
- h. Podgorica MNE
Racun 573/2021 PIB: 11068715
Dzt Szvrs 28-10-2021 15:26:17
E Naziv | JM | Kolitina | Cijena |PDV] Cij. sa PDV |Rubut! Ukupno
) I T
50T Tomdanes 3vio karata kom 1.000 26.50 0% 26.50 26.50
FISH AL TOWANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 26.50
SEMANSG 26.50 PDV 0%: 26.50
; Ukupno PDV:
Za uplatu: 26.50

FISKALNI RN BR: y1226pnB83/573/2021/cs833cs096
INTERNI RN BR: FU-887-MPM/21
JKOF: 49A2F43ASFAAFS0ATBDS3F202939SFEB
HKR:  f08712f8-c795-4a1d-ba3c-5f1212achci2
. RACUN IZDAO:  ud573ep206 Zonica Mijanic
. PIB 02274085, PRODAVAC: MIROSS DOO

Sredes Zznre o PN mamb

iﬁ




ia092mt632/577/2021/fs106ab626

| I - Interni br. dokumenta: FK-2021-000598
— t Datum kreiranja: 28. oktobar 2021
O R A Datum dospijeda: 31. oktobar 2021

Faktura za: Faximile d.o.o0.

Cra Gora
Ministarstvo ekonomskog MINISTALS VD EKONOMSKOG RAT /A 14
razvoja Crne Gore ____PODGORIr e PIB: 02074044
g Primijeno: -
FiB: 1106815 —-—Tﬁ“—{T el /5) i PDV: 30/31-00785-1

Podgorica 81000 0rg. Jed.
Vukice Mitrovi¢ 25

/ b ~— (/“2‘/.,7 /2 /,, Podgorica 81000
| ¢ L9027/

067232100
faximile@t-com.me

Cijena Iznos

Naziv Koli¢ina Cijena Popust PDV  sa PDV bez PDV Ukupno
Izrada vizi karti 1/100 2,00 18,00 0,00 21,00% 21,78 36,00 43,56
; R

Specifikacija poreza Ukupno bez PDV 36,00 EU
Poreska stopa * Osnovica  Iznos PDV PEY 7.56 EUR
Ukupno 43,56 EUR

PDV 21.00% 36,00 7.56

Nacin plaéanja Virman

operater UJ618AJ162

fiskalizovano 28. OKTOBAR 26821 13:51 €3
IKOF:  7B5D521C7CCF78DE6BCB52A439C66C83

JIKR:  75BB5153-A416-4A58-B186-D83ICCIAEII11

Nadin i uslovi plac¢anja
—_—mI.
L1k an,UwrM —

Ziro raéun broj

CKB: 510-10337-69
HB: 520-165100-57
NLB: 530-19203-22

Primio/Pri




e

ARSI

STUDIO X DOO
13. JULA BR. 22, 81000 Podgorica
Poreski broj (PIB/JMBG): 02765799
PDV ID broj: 30/31-09028-7

Mijesto i datum:
Fakturisao:

Prod. mjesto:
Fiskalna blagajna:

Podgorica, 28.10.2021 12:17:17
JECMENICA, MILKO (tve18ru544)

1 - STUDIO X (lj281yg380)

1 - KANCELARIJA (eb1620h429)

Transakcijski ratun: 530-17030-42 Datum isporuke: 28.10.2021.
Banka: NLB Banka Datum dospijeca: 28.10.2021.
Valuta: EUR
Ministarstvo ekonomskog razvoja Crne Gore
Poreski broj (PIB/IMBG) kupca: 11068715 {/f )‘0 ‘;2)‘
C
RACUN 1/1-274 o=t /4
: Y L
o~ 402/j/ . 595{/’
. Jedini€na s ; % Neto iznos s
Opis cijena' Koli¢ina]  Neto iznos popusta Popust! popustom PDV Ukupno
MAJICA OBICNA SA
STAMPOM 6,50 13,000 84,50 0,00 0,00 84,50 17.75 102,25
Neto iznos: 84,50
Popust: 0,00
Neto iznos s popustom: 84,50
PDV: 17,75
Ukupno: 102,25
Rekapitulacija obratunatih poreza
PDV Osnovica: PDV
21.00% 84,50 17,75

Vrsta plaéanja:

Strana: 1 /1

Transakcioni racun

Fiskalni broj racuna: [j281yg380/274/2021/eb1620h429
IKOF: 8F34ABB260CA0B2CAA40136A2D81E123
JIKR: 9b20e351-9cde-4e57-9c50-d42a7c9535ab

VG eFiskal by Adeo POS

Datum isplsa: 28/10/2021 12:17:31



QR kod za plaéanje

“osasiguEane

! tvo ekonomskog razvoja _ﬂ G ks\ u m : . Mjesto izdavanja: Podgorica
i trg 46 Ll == Datum izdavanja: 15.11.2021.

_ifimé.Podgorica e 00 l. (}% ) % %’Tl'lq )5 6
®adur broj: NZ-17291/2021

= osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljededi iznosi premije osiguranja:

POLISAIOS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR ‘
___?__El-_‘!_111?241? Putna asistencija Premija osiguranja za period 21.11.2021. - 27.1.2022. 154,52J§
Ukupno premija: 154,52 |

i Porez: 0,00
Ukupno za uplatu: 154,_‘;5;

Slovima: stopedesetéetiri i 52/100 eura

Molimo Vas da iznos uplatite na ra¢un: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model placanja 97, poziv na broj §3025111172417

Raok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predracuna.

U slucaju kasnjenja zaraéunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno placanja PDV-a po ¢&l. 25 Zakona o porezu na dadatu vrijednost

Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i ¢ekanja u redovima, koristeci novi servis UNIQA osiguranja na
www.uniqa.me

Predracun vazi bez pecata i potpisa.

Racun izradio:
Milosava Maric¢

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE ad. Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020/ 244 340
Bulevar Dzordza Vasingtona 98/4,81000 Podgarica E-mail: info@unigqa.me
PIB: 02717557, www.uniga.me 15.11.2021 09.05:40



weoan e on

x

UNRIQA

osRti@HEanje

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46
81000 Podgorica

Racun broj:

25-111172422

Slovima: osamnaest i 17/100 eura

QR kod za plac¢anje
al®
Oty

e

NZ-17296/2021

=
o -Oply_ 1156

Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljedeci iznosi premije osiguranja:

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja: 15.11.2021.

Molimo Vas da iznos uplatite na racun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model placanja 97, poziv na broj 38025111172422

Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraguna.
U sluéaju kadnjenja zaracunava se zakonom predvidena kamata.
Oslobodeno placanja PDV-a po &l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja mozZete uplatiti i online, bez provizije i ¢ekanja u redovima, koristeéi novi servis UNIQA osiguranja na

www.uniga.me
Predracun vazi bez pecata i potpisa.

Racun izradio:
Milosava Mari¢

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d.

Bulevar DZordZa Vasingtona 98/4,81000 Podgorica

PIB: 02717557,

UNIQA nelivotno osiguranje a.d.

Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020/ 244 340

E-mail: info@uniga.me
www.uniga.me

Telefon: 020/ 444 700, Fax: 020/ 244 340

15.11.2021 09:38:52

POLISA/OS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR |
Putna asistencija Premija osiguranja za period 15.11.2021. - 22.11.2021. 1§,_1 Z'

Ukupno premija: 18,17 :

Porez: 0,0E)_-E

Ukupno za uplatu: “18-1:! ‘



osiguranje

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46
81000 Podgorica

Raéun broj:

Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljedeci iznosi premije osiguranja:

NZ-2211R/2021

29 /1 2
0/~ W22~ 913 /3

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja:22.11.2021.

POLISA/OS

SIFRA

VRSTA OSIGURANJA

OPIS

PREMIJA EUR

25-111172811

Putna asistencija

Premija osiguranja za period 29.11.2021. - 6.12.2021.

25-111172814

Putna asistencija

Premija osiguranja za period 1.12.2021. - 31.12.2021.

25-111172817

Putna asistencija

Premija osiguranja za period 7.12.2021. - 22.1.2022.

25-111172827

Putna asistencija

Premija osiguranja za period 14.12.2021. — 14.2.2022.

Slovima: tristatridesetosam i 58/100 eura

Molimo Vas da iznos uplatite na racun: Crnogorska komercijaina banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model pla¢anja 97, poziv na broj 25111172811

Ukupno premija:

Ukupno za uplatu:

Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predraguna.
U sluéaju kadnjenja zaratunava se zakonom predvidena kamata.
Oslobodeno plac¢anja PDV-a po ¢l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja moZete uplatiti i online, bez provizije i Eekanja u redovima, koristeci novi servis UNIQA osiguranja na

www.uniga.me

Predracun vazi bez pecata i potpisa.

Otplatni plan izradio:

Milena Medan




' J’ SPERLA COSMETICS” Buyer information

" d

Pin: 0603971215298 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
BOSKA BUHE 15 Pin: 11068715
Podgorica 81000 81000
Bussiness location

+ |BOSKA BUHE 15

',Podgorica 81000
. " Receipt number: e579kj613/16/2021 /qu676qo602

Seller: S. Vidakovi¢

Date and time: Nov 9, 2021, 11:117:12 AM

IKOF: 995E4488589880260763289A53F1 DDC6 j y // o?/

JIKR: f438b389-abb3-44eb-9387-8461 a16bbfbd ’
. 'Payment method: Transakcioni raéun

Date and time of printing: Nov 9, 2021, 11:24:37 AM @/{'” (/0'2/"2/" “9//1&/‘2

+

Product Amount  Unit price

COZY COCOA MER POKLON 509 15.00 220€ PDV 0%
GIRL'S GLITTER MER POKLON 50g 15.00 2.20€ 33.00€ PDVO0%
GREEN GODDESS MER POKLON 50g 15.00 2.20¢€ 33.00€ PDVO0%
LAYER LADY MER POKLON 50g 15.00 220 ¢ 33.00€ PDVO0%
) MEDITERRANEAN MARY MER POKLON 50g 15.00 220€ 33.00€ PDVO0%
NO MIDDLE MARK MER POKLON 50g 15.00 220€ 33.00€ PDVO0%
PURPLE PEAK MER POKLON 50g 15.00 220€ 33.00€ PDVO0%

SOFT SNOW MER POKLON 50g 15.00 220€ 33.00€ PDVO0%

264.00 €

A-PDV 0% 264.00 €

Note: HIPOTEKARNA BANKA 520-39784-33



Meditas d.o.

Oktobarske Revolucije 4
tel:020/625-016 020/625-01
fax:020/623-56

mail: veleprodaja@meditas.m

g}j// %7 office®meditas.m

PDV.:30/31-00809-
PIB:0219874

u“ g alb 4ﬂ4/f, /(/7]% 2-R CKB:510 9503

MINISTARSTVO EKONOM.RAZ Datum ratuna: 24.11.2021 10:40:58

RIMSKI TRG BR.46 Datum valute: 24.11.2021

MNE-81000 Podgorica Objekat: Maloprodaja M4
PIB:11068715 Odgovorna osoba: Snezana Krgovi¢ (rj280fo871)
PDV:i,

Fiskalni broj raduna; zu804ul043/32074/2021/if561wd’

Racun broj: 21-3140-007374

Sifra i olidina? IM*} ‘Cijena\ ' PDV} Popust;  Vrijeds
1 121018 ALKOHOL 70% 1L VP 10.00 KO 3.70 21.00 0.00 37
Napomena: P 0.

30.

Nacin pladanja:  Virman (37.00 EUR)

i Rekapitulacija porezs S
Opsta poreska stopa od 21.00%

30.58 6.42

IKOF: 49803F9F9E52D7202267?AEA8697CSD4
JIKR: b63d960?00d6409f80323dcc1c7943d0

Robu primio, Robu izdao,

Vrijeme Stampe 24.11.2021 10:41:28 Strana 1/1



GRAWE nezZivotno osiguranje A.D.

PIB: 02096064

UL. JOSIPABROZA TITA 23 A

- _ ‘ TEL: +382(0)20 657 300, 657 301, 657 302
o osiguranje a.d. www.grawe.me

info.nezivot@grawe.me

? A 3 —

i PIB: 11068715
f " /s [ MINISTARSTVO EKONOMSKOG
/O / /6 [( 5//: : RIMSI?IJ'?RG 46

Dat 142 1. d.
_a”"” 2 20210 81000 PODGORICA

FAKTURA br.  1-2110163469

Zaduzujemo vas za premiju nize navedenih polisa
Redni Period

broj Broj polise Vrsta polise osiguranja Broj rate Iznos premije
1. P43 0000004101 PZO-polisa 124221  -14.1221 1" | 350
Porez: 0,00
Porez: 0.00
Ukupna premija: 3,50
SLOVIMA:tri eura i pedeset euro-centi
- Faktura se plazea u roku od 3 dana od dana izdavanja, ukoliko drugaéije nije dogovoreno.
- Oslobo@eno plazanja PDV-a u skladu sa élanom 27. Zakona o PDV-u.
- Iznos premije uplatiti u ugovorenom roku u korist naseg Ziro raéuna broj:510-22616-92 CKB
- Prilikom uplate premije obavezno se pozvati na broj polise. 520-3652-80 HIPOTEKARNA BANKA
- Napomena: Faktura je vazeaea bez potpisa i peéata. 565-185-17 LOVAEN BANKA

530-10042-54 NLB
535-5062-25 PRVA BANKA

PODGORICA dana 11.12. 2021. god.
RASQOVIC NIKOLA

(Fakturista)



: . "AMPLITU 11)0 «: Telefon: +382 20 223 240
. ampl ItUdo %‘C(‘f_'%l-_j_u‘f'fﬂi’r ) Email: info@amplitudo.me
0. N L.

Pcdgorir:a,___{[_*_ 1- 202 "god

Klijent: Faktura broj: 490/2021
Ministarstvo ekonomskog razvoja Mjesto i datum izdavanja: e Podgorica, 10.11.2021.
Rimski trg 46, Podgorica Valuta: MINISTARSTVO -f’ . 17.11.2021.
PDB: 02010780 Fiskalni broj f?k'ture"?_ < //l ff }fr))j yk028px972/490/2021/gm589uul34
PDV: Kod operaterq LAl L LA S hd7890k713

i (L

9/6 f/d_a 44 9y //,

- I1znos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jediniéna | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos

1 |odrzavanje softvera| Tehnitko odrzavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
45 softvera {(web sajta) za
[ septembar 2021. godine

2 |Odrzavanje softvera] Tehnicko odrZavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
softvera (web sajta) za
oktobar 2021, godine

|1znos bez poreza: 600,00 €
Porez na dodatu vrijednost: 126,00 €
UKUPNO: 726,00 €

Ovo je PDV racun

Napomena: Shodno Osnovnom ugovoru djelovodni broj Pruzaoca usluga 131/2020 i Aneksu br.1 pod djelovodnim |
brojem Pruzaoca usluga 07-001/21-1051 a djelovodnim brojem Korisnika usluga 010-402/21-5546/2 '

|

Fakturu primio

;’\
.'T}-’- I ™\

.'-.- j—«"}‘- ” \.l:f “ \_r

(o

IKOF:  ACBA30DO70CFAASE2431ABFBGEBF1A99 N
JIKR:  9af08d6f-253b-4cfb-b0d5-eb71364daf5d

Amplitudo d.0.0. + Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 » tel: +382 20 223 240
PIB: 02907259 » PDV: 30/31-11811-4 » Ziro raCun: 565-72-65
https://amplitudo.me « info@amplitudo.me



'Ilclmplitudo

"AMPLITUDQ" d.0.0.
s 00T 214259
: b{ 'm_ : ."Cr_oz['_ god.

Podgorica,

: Klijent:

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg 46, Podgorica
PDB: 02010780

Faktura broj:
Mjesto i datum izdavanja:
Valuta:

Fiskalni broj fakture:

Telefon: +382 20 223 240
Email: info@amplitudo.me

528/2021
Podgorica, 01.12,2021,

08.12.2021,

% ;i W} yk028px972/528/2021/gm589uu034

PDV: Kod operatera: hd7890k713
o6 - Y %14 - fp?o(/7
: : Iznos bez PDV
rb Usluga Opis Usluge JM | Kol. | Jediniéna | Rabat PDV sa Iznos sa
cijena rabatom PDV
% Iznos
1 |Odrzavanje softvera| Tehnitko odrzavanje 1 1 300,00 € 0,00 € 300,00 € 21 63,00 € 363,00 €
softvera (web sajta) za
novembar 2021, godine
£ lznos bez poreza: 300,00 €
. Porez na dodatu vrijednost: 63,00 €
UKUPNO: 363,00 €

Ovo je PDV racun

Napomena: Shodno Osnovnom ugovoru djelovodni broj Pruzaoca usluga 131/2020 i Aneksu br.1 pod djelovodnim
brojem PruZaoca usluga 07-001/21-1051 a djelovodnim brojem Korisnika usluga 010-402/21-5546/2

Faktyru/ifiap

—
-./g’}'r‘-'lti-‘io,;,
f/ o N

AY
—=

3

-

/

(=}
(=Y
iy y

IKOF:
JIKR:

%QW‘BLM 5, (MPLITUDY”
Nea

J
RIS

Fakturu primio

2C12E10B7EFIDO398DFACI3EBEST2CTE
11a405da-211d-4281-b0bd-beefa0doc304

Amplitudo d.o.0. * Bul. Svetog Petra Cetinjskog, 56 + tel: +382 20 223 240

PIB: 02907259 « PDV: 30/31-11811-4 » 3iro raun: 565-72-65
https:/famplitudo.me « info@amplitudo.me




__ S E Y/
Bsarsso skoonstog vk o4 *40%2/ 10219

51000 Podgorica

Mjesto izdavanja: Podgorica
Datum izdavanja: 16.12.2021.

-

Raéun broj: NZ-1612R/2021

Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sljede¢i iznosi premije osiguranja:
POLISA/OS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR
25-111174329 " Putna asistencija Premija osiguranja za period 7.1.2022 - 4.2.2022. 57,95
25-111174314 Putna asistencija Premija osiguranja za period 31.12.2021 - 8.1.2022. 18,17
25-111174406 Putna asistencija Premija osiguranja za period 17.12.2021 - 1.1.2022. 45,00

Ukupno premija: 121,12
Ukupno za uplatu: ‘]21,12}

Slovima: stodvadesetjedan i 12/100 eura

Molimo Vas da iznos uplatite na radun: Crnogorska komercijalna banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model pla¢anja 97, poziv na broj 25111174329

Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predracuna.

U sluCaju kadnjenja zaraunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno placanja PDV-a po €. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja moZete uplatiti i online, bez provizije i Cekanja u redovima, koristeci novi servis UNIQA osiguranja na
www.uniga.me

Predracun vazi bez peéata i potpisa.

Otplatni plan izradio:
Milena Medan




a\

KON TIKI TRAVEL D.0.0.
P C DELT.P\ CITY", CETINJSKI PUT
A4 BB,PODGORICA

PIB 03139557 PDV:30/31-17475-8
=1 Ziroratun: 520-33333-83

(90 &"" O/O 2’1'—3,1’})/{/

Lo lﬁ !e' !;f! fi ?'!r !ﬁquf.

Racun Ministarstvo ekonomskog razvoja
if644mo0724/46/2021/br9961j300 Rimski trg br 46 PI8:11068715
Interni broj Datum izdavanja Rok pla¢anja
46/2021 23.09.2021 30.09.2021

Avio karta

Avio karta na relaciji: TGDISTDXBISTTGD
Datum: 28.sep 21/02.apr 22~

Ime putnika:Stjepcevic Rajka

Broj karte: 2359239245041

Ime putnika:Popovic Bojana

Broj karte: 2359239245040

Ime putnika:janovic Toni

1 Broj karte: 2359239245039 ol 1 3,910.74 3,910.74 0.00 3,910.74 3,910.74 €
Ime putnika:Bibezic Dzenana
Broj karte: 2359239245038
Ime putnika:Adzic Nikolina

Broj karte: 2359239245037
Ime putnika:Mouhsen Kamal
Brof karte: 2359239245031
Ime putnika:Pavicevic Ljubisa
Broj karte:2359239245042

Avio karta
Avio karta na relaciji: TGDISTDXBISTTGD B
2, Datum: 24/27.sep 2021 u::uzi 1 1,067.40 1,067.40 0.00 1,067.40 1,067.40 ¢
Ime putnika:Carapic Vasilije
Broj karte: 2359239256827
Troskovi putnog osiguranja za Milenu 5
3. Pejovic sF:uzi 1 18.46 18.46 0.00 18.46 18.46 C
Erakovic u terminu 16,09.-01.10. o
4. Agencijska provizija u;ﬁzi 1 1.1570 1.1570 21.00 1.40 1.40 €
Ukupan iznos bez PDV 4,997.76 €
Specifikacija poreza 05nnwca za PDV |znos PDV-a i 5 ; .
0.00%  4,996.60¢ 0.00€ PO¥WaipHo 0.2ve
21.00% 116€ 0.24€
NAPOMENA:

Za nepostovnje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu.
U sluéaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici.

Primio

jlKR:ea3?e?u9-992f-4314-b51c-59393a123fbb
IKOF:90ce0dd3181957¢92808b535702bdf16
Kod PJ:if644mo724 - Kod ENU:br996(j300
Operater:ad218tz088 Fiskalizovan:23.09.2021 14:05:14
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Min. ckonomskog razvoja

L | Rimski tre br.d6 Podgorica

Datum racuna: 23.09.2021 12:40:31
Datum valute:  23.09.2021
Ohjekat: - MPUS POLO ASSN PODGORI
Odoovorna osoba: Marija Micovic (ns403ew 218)

P LTO68TIS
Fiskalui broj racuna: gp778be308/6384/202 1/t 8oSatdon

Raéun broj: 21-3105-000033
o S —#

Poz ;Sifra INaziv : Koli¢ina, JM | Cijena;  PDV! Popusti  Vrijednos
1 1205053VR045 MUSKE PANTALONE SAX 4.00 i\t,‘i;‘r 109 00 21.00 5000 218 0
!._v08444DNOOZ3 MUSKE FARMERICE KOYU MAVI 1.00 KOM 79.00 21.00 0.00 79.0
Napomena: Popust 218.0
Osnovica 403.4

PDV 3.3

Nadin placania:  Virmansko (297.00 EUR) Za plaéanje 297.0
E_RL'I\:lpilllhit‘ija poreza ‘ Osnovica, PDV, Vrijedno
245 45 5155 297 O

Opata poreska stopa od 21.00%

KO DACA591ACCE774AD4834D81294BF9291
JIKR ~AR5461ac325458481f5ee2dbd53974a

Robu pnmlo Robu izdao

06t - 958 -

mm A AAAL AR AALDD Qtrana 11



b

Racun

Racun br. 273/2021
na Gora
MINISTARSTVO t}’OMﬁMQ KOG RAZVCOJA

PODGORICA

Infomont e REOE I
Bohinjska 1a ¥ o ] o W Za uplatu
Podgorica 81000 =T il "i'"' € 121.00

Montenegro % 4
PDV: 30/31-01748-2 PIB: 02346982 0 | 0"2/‘24

+38220610100
info@mina.news
Ziro racun NLB 530-10533-36

#45/1 |

Ziro racun Hipotekarna Banka 520-19322-18 Q@L [
; ::.. : X7w.
Klijent : h\%& Datum: 24.08.2021
Ministarstvo ekonomskog razvoja '
Rimski trg 46 Placanje: 15 dana
81000 Podgorica, Crna Gora
PDV: PIB: 02010780 Valuta: 08.09.2021
Stavka & Opis PDV % - Ukupno bez PDV-a
Pretplata na kompletan informativni servis 100.00 21.00 21.00 100.00

agencija MINA za mjesec 08.2021

Ukupno bez PDV-a 100.00
PDV 21% (21%) 21.00
Ukupno sa PDV-om € 121.00

Faktura je vaZeca bez pecata i potpisa.

Napomena
Ugovoru 403-1130/2019-3 od 02.08.2019.

UN
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J ofsiguyanie

ﬁ " QR kod za plac¢anje

Ministarstvo ekonomskog razvoja e U\”}’m’) - Mijesto izdavanja: Podgorica
Rimski trg 46 247 ARt DL | B Datum izdavanja: 15.11.2021.

81000 Podgorica -

oo~ Olol 374 [56

Raéun broj: NZ-17297/2021 .
Na osnovu ugovorenih osiguranja dospijevaju za naplatu sliedeci iznosi premije osiguranja:

A e
POLISA/OS SIFRA VRSTA OSIGURANJA OPIS PREMIJA EUR
25-111172425 Putna asistencija Premija osiguranja za period 15.11.2021. - 22.11.2021. 18,17 |

Ukupno premija: 18,17 |
Al |

Porez: 0,00 |

SRS |

Ukupno za uplatu: 18,17 |

Slovima: osamnaest i 17/100 eura

Molimo Vas da iznos uplatite na ragun: Crnogorska komercijaina banka - 510-21779-81

Prilikom uplate obavezno upisati model pla¢anja 97, poziv na broj 29025111172425
Rok za eventualne reklamacije je 3 dana od dana prijema predracuna.

U slucaju kasnjenja zaragunava se zakonom predvidena kamata.

Oslobodeno pla¢anja PDV-a po &l. 25 Zakona o porezu na dodatu vrijednost

Premiju osiguranja mozete uplatiti i online, bez provizije i ekanja u redovima, koriste¢i novi servis UNIQA osiguranja na
www.uniga.me

Predratun vazi bez petata i potpisa.

Racun izradio:
Milosava Mari¢

UNIQA NEZIVOTNO OSIGURANJE a.d. Telefon: 020 / 444 700, Fax: 020 / 244 340
Bulevar Dzordza Vasingtona 98/4,81000 Podgorica E-mail: info@uniga.me

oo A4 TRERT

SN |

www.uniga.me 15,11,2021 09:48:52



KNJAZ d.o.0. - Podgorica,
Knjaz arhiv,Ul.Evropska 2

“KNJAZ” D.O.O. podgorica

. Tel: +382 (0) 2067 4277
"-.\ www.earhiva.me
ﬂ'ﬂ \ mail; info@knjaz. me
f 4 ¥ \ -
[\ (] KNJAZ - Nikiié

Trg Save Kovatevita 20. Nik3ié
Tel:+382(0)40 21 2955
mall:

finansije.racun nia

KNJAZ - Spedicija

| I(ule_,.]

\
\\
N

P

520-76800-50 - Hipotekarna banka,
525-5227-77 - Komercijolna bonko Budva
550-13691-41 - Podgoritka banka

530-10031-87 - NLB banka
535-110-40 - Prva banka CG,
565-460-65 - Lovéen banka

Tel/fax: +382 (0)40 25 7137
+382 (0)20 65 84 50
mall: podgorica@kniaz.me

V'='REG 20/31-00063-8
W ZA NIV,

T

I T

.
ZAVOD ZA INTELEKTUALNU SVOJINU
MIHAILA LALICA 1 PODGORICA

Datum: - - .
PIB: 11068715 01-Nov-21 10:02
PDV broj: Faktura: 862/2021
Nacin placanja: Virman Rok placanja: FleNeret
Usluga: Skiadistenje i cuvanje dokumentacije za oktobar
Naziv robe - usluge _ Jedinica mjere| Koli¢ina |Cijena bez PDV|  Iznos bez PDV
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORI m 7.364 2,0000 14.7273
Cuvanje dokumentacije - KUTIJE m 11.500 2.0000 23.0000
Cuvanje dokumentacije - REGISTRATORSKA KUTIJA m 55.625 2.0000 111.2500
| Fiskalni broj : ku172bm029/862/2021/yw819jm059 UkuPno : 148.98
| | Kod posl.jed. : ku172bmD29 PDV,21% 31.29
ENU kod : yw819jm059
Soft kod : fm501zp839
Kod.odrzav,:- nd07Byc230 . Total 180.26 €
| | IKOF:  AAFOBC3C2DAB03614FAIDB449408CCCT
JIKR: = 0eb92f79-f29c-4109-9f18-32a7453b979f Slovimas lednastotinaOsamdeset 126/100
Napomena:  Racun za arhiviranje dokumentacije
JIKR:  0eb92f79-f29¢-4f09-9F18-32a7453b979f e N
IKOF: AAFOBC3C2DABO3614FA9DBA4940BCCCT /| LR




Miross d.o.o. Podgorica. Marka M:iljanovay |

Tel/Fax: =382 20 231 383, 231 634, 210 475, 210 47¢
e-mail: office@miross.me. web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 3v

KUPAC

Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46 1
Podgorica MNE

611/2021 PIB: 11068715
sEserars 02-11-2021 12:14:51
Naziv | JM | Kolitina |  Cijena |PDV| Cij. sa PDV [Rabal|  Ukupno

Z Troskovi avio karata komn 1.000 198.78 0% 198.78 198.78
“ISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 198.78

VIRMANSKI 198.78 PDV 0%: 198.78

Ukupno PDV:

Za uplatu: 198.78

Rok placanja: 09-11-2021

]

e
o et

FISKALNI RN BR:
INTERNI RN BR:

yI226pn883/611/2021/cs833cs096 ; 15 »’/ 7/

; v e
FU-921-MPM/21 |
IKOF: 59E1978F5438166437862CE8E380790E , ‘ 2/ /* -
JIKR: 1e42ece5-6e5d-4216-b5c9-1d1be06a334c 0/6 W/ % '/ A /
RACUN IZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic v , b o S

PIB: 02274086. PRODAVAC: MIROSS DOO

Shodno zakonu o PDV-u clan 25, tac.8 b

|



F- Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 634, 2104758, 210 <7
e-mail: office@ miross.me. web: www.miross. e
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052

PCO/DMC/VEO Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

KUPAC |'
Ministarstvo ekonoms‘:kog razvoja CG
Rimski trg br.46 !
v Podgorica MNE

| Racun br. 612/2021 PIB: 11068715

[Datumn fakture: 09-11-2021 12:156:24

Broj| Naziv | JM | Kolitina | Cijena |PDV| Cij. sa PDV |Rabal| _ Ukupno

T ) ) ) ) T T )

1 AVIO Troskovi avio karata kom 1.000 153.78 0% 153.78 153.78
FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 153.78
VIRMANSKI 153.78 PDV 0%: 153.78

Ukupno PDV:
Za uplatu: | 153.78

c'agama 09-11-2021 l

FISKALNI RN BR: yI226pn883/612/2021/cs833¢s096 ‘
INTERNI RN BR: FU-920-MPM/21

IKOF D393FFA58A5A592D46BD5ED705379603

JIKR  217ifBac-0843-4500-a763-1bd529889756 /1€ |
RACUN 1ZDAO ud573ep206 Zorica Miljanic "“-§ L /‘ & @2/

PIB 02274086 PRODAVAC: MIROSS DOO

o/b— ol /2 et ,_3‘7;// !

(8]

-z« onu o PDV-u .clan 25, tac



Miross d.o.o. Podgorica, M}lrka Miljanova !

= Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 54, 210 475, 210 476
ll OSS e-mail: office@miross.me, \&-!:cb: WWW.MIiross. me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, TATA: 95202052

/PCO/DMC/VEO Z.R. 520-39560-26 Hipotekarnalbanka, Licenca br. 39

KUPAC

Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46

v Podgorica MNE
| Racun br. 646/2021 PIB: 11068715

Datum fakture: 11-11-2021 12:42:53

Bro]! Naziv ! JM ! Kolitina ! Cijena !PDV! Cij. sa PDV !Rubul! Ukupno
1 AVIO Troskovi avio karata kom 1.000 32276 0% 32276 32276
FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 322,76
VIRMANSKI 322.76 PDV 0%: 32276
Ukupno PDV:
Za uplatu: 322.76

o« placania 11-11-2021

FISKALNI RN BR: yi226pn883/646/2021/cs833cs096

INTERNI RN BR: FU-949-MPM/21 Wi e ” 31

IKOF: 1CFDAOGEE2FFAD735F8A15D4E59043D8 ) \\, bl L )
JIKR:  327f24e0-86cf-4898-af38-260d4160a003 {primist. .. w r]
RACUN IZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic - _ P Cﬂ‘&(’)\
PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO 0\ E}__‘\{OQ‘ _/” o

Shogno zakonu o PDV-u .clan 25, tac.8 b



fiross

% PCO/DMC/VEO

| Racun br. 647/2021

Datum fakture: 11-11-2021 12:43:34

Miross d.o.o. Podgorica. Marka Miljanove . .
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 654, 210 473, 216 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, IATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

KUPAC

Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46

Podgorica MNE

PIB: 11068715

Broil Naziv | JM | Koligina | Cijena lPDVI Cij. sa PDV !Rubat! Ukupno
1 I AVIO Troskovi avio karata I kom ' 1.000 554.38 0% 55438 554.38
FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 554.38
VIRMANSKI 554.38 PDV 0%: 554.38
: Ukupno PDV:
Za uplatu: 554.38

2o placamja 11-11-2021

FISKALNIRNBR  yi226pn883/647/2021/cs833cs096
INTERNI RN BR FU-848-MPM/21

IKOF  5953EADBSASC2F41AD4ED2A4329BB01E = ” 5
JIKR  7472005d-4b1b-4890-863ccffa2c44c3T4 et} :
RACUN IZDAO: ud573ep205 Zorica Miljanic
PIS. 02274085, PRODAVAC: MIROSS DOO

=
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/
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1I'OSS

A/PCO/DMC/VEO

648/2021

[ Racun br.

Datum fakture: 11-11-2021 12:44:15

Broil Naziv
T

|JM!KoliEinu! Cijena !PDV| Cij. sa PDV IRubml Ukupno

Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: +382 20 231 383, 231 (654, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me, web: www.miross.me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, [ATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

KUPAC

Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46

Podgorica MNE

PIB: 11068715

1 AVIO Troskovi avio karata

FISKALIZOVANI METODI PLACANJA
VIRMANSKI 528.41

Rok placanja: 11-11-2021

[=%:] : B .;-;lE]
g

FISKALNI RN BR:
INTERNI RN ER:

i

2,

RACUN IZDAO:

Shodno zakonu o PDV-u ,clan 25, tac.8 b

kom

1.000 528.41 0% 528.141 528.41
Ukupno osnovica: 528.41
PDV 0%: 528.41
Ukupno PDV:
Za uplatu: 528.41

yl226pn883/648/2021/cs833cs096
FU-947-MPM/21

IKOF: 63943B49151BD6F8BEFE3C4432526758
JIKR: 702799de-ec5f-405b-8fcf-2a79dbb2ec37
ud573ep206 Zorica Miljanic
PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

0/ (/@"Z/G?/H-\Z@'&:}/?

I
1
\




Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: -+382 20 231 383, 231 654, 210 475, 210 4706
e-mail: office@miross.me. web: www.miross. me
PIB: 02274086, PDV 30/31-01295-2, TATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br, 39

KUPAC
Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46
v b Podgorica MNE
[ Racun br. 650/2021 PIB: 11068715
]
Datum fakture: 11-11-2021 12:45:27
Broil Naziv I JM ' Koli¢ina | Cijena |PDV| Cij. sa PD\/ |Rubut| Ukupno
1 AVIO Troskovi avio karata kom 1 000 498. 4‘I 0% 498 41 498 41
FISKALIZOVANI METODI PLACANJA Ukupno osnovica: 498.41
VIRMANSKI 498.41 PDV 0%: 498.41
Ukupno PDV:
Za uplatu: 498.41
ok placanja: 11-11-2021
FISKALNI RN BR: yI226pn883/650/2021/cs833¢s096 [ j
INTERNI RN BR: FU-945-MPM/21 e 5 // O//

IKOF: 10D49118107C00A825DC277FDESE1424 i
JIKR:  27111f7-a7d0-4293-abd3-b91¢27770b9f 6 /
e, / ; e, =

RACUN I1ZDAO:  ud573ep206 Zorica Miljanic @/ ()%U %F\/(ﬁ/ﬂsx /
7y

PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

Shodno zakonu o PDV-u clan 25, tac.8 b
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A/PCO/DMC/VEO

665/2021

! | Racun br,

Datum fakture: 12-11-2021 13:22:13

[
Miross d.o.o. Podgorica, Marka Miljanova 1/1
Tel/Fax: 4382 20 231 383, 23] 654, 210 475, 210 476
e-mail: office@miross.me. wieb: WWW.Miross. me
PIB: 02274086, PDV 30."3[-“!2&5{_ IATA: 95202052
Z.R. 520-39560-26 Hipotekarna banka, Licenca br. 39

KUPAC B

Ministarstvo ekonomskog razvoja CG
Rimski trg br.46

Podgorica MNE

PIB: 11068715

Broj| Naziv | IM | Kolitina | Cijena [PDV] Cij. sa PDV [Rabat]  Ukupno
1 AVIO Troskovi avio karata kom I T.OOOI 498.47 O%f 498.-1?I 498 47
FISKALIZOVANI METODI PLAGANJA Ukupno osnovica: 498 47
VIRMANSK]I 498.47 PDV 0%: 49{1‘.4?
Ukupno PDV: |
Za uplatu: 498.47

Rok placanja: 12-11-2021

FISKALNI RN BR:
INTERNI RN BR:

RACUN 1ZDAO:

¥I226pnB83/665/2021/cs833cs096
FU-956-MPM/21

IKOF: 3898892?96FBBABBEBBBSBsDFQ1991EA
JIKR: d33927f2-4258-49¢b—b90f-3e3f1eﬁadbds
ud573ep206 Zorica Miljanic

PIB: 02274086, PRODAVAC: MIROSS DOO

e
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